
Jóvenes (de 12 a 15 años)
Profesorado nativo especializado
Duración: Octubre 2023 - Junio 2024  
56 horas lectivas de 45 minutos, 2 h.l. a la semana
Lugar de las clases: Col·legi Sant Josep Teresianes, Nàpols 359, 08025 Barcelona

¡Aprenderemos todos juntos de manera divertida e interactiva el alemán!

CURSOS PRESENCIALES - 545 € 

www.goethe.de/barcelona

ALEMÁN
PARA

JÓVENES



Curso 2023-24

A1.1

A1.2

A2.1

A2.2

B1.1 Miércoles: 17:45h - 19:15h
04.10.23 - 12.06.24

jueves: 17:45h - 19:15h
05.10.23 - 13.06.24

Martes: 17:45h - 19:15h
10.10.23 - 04.06.24

Lunes: 17:45h - 19:15h
09.10.23 - 03.06.24

Viernes: 17:45h - 19:15h
06.10.23 - 14.06.24

Más información e inscripción:

https://www.goethe.de/ins/es/ca/sta/bcn.html


Joves (de 12 a 15 anys)
Professorat nadiu especialitzat
Durada: Octubre 2023 - Juny 2024  
56 hores lectives de 45 minuts, 2 h.l. a la setmana
Lloc de las classes: Col·legi Sant Josep Teresianes, Nàpols 359, 08025 Barcelona

Aprenem tots junts de manera divertida i interactiva l'alemany!

CURSOS PRESENCIALS - 545 € 

www.goethe.de/barcelona

ALEMANY
PER A
JOVES



Curs 2023-24

A1.1

A1.2

A2.1

A2.2

B1.1 Dimecres: 17:45h - 19:15h
04.10.23 - 12.06.24

Dijous: 17:45h - 19:15h
05.10.23 - 13.06.24

Dimarts: 17:45h - 19:15h
10.10.23 - 04.06.24

Dilluns: 17:45h - 19:15h
09.10.23 - 03.06.24

Divendres: 17:45h - 19:15h
06.10.23 - 14.06.24

Més informació i inscripció:

https://www.goethe.de/ins/es/ca/sta/bcn.html

